檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳昭瑋

電話：2991111-8440

電子信箱：leway15@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國103年8月18日

發文字號：南市教安(一)字第1030778189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立自然科學博物館921地震教育園區舉辦「921地震

15週年暨921地震教育園區開園10週年紀念活動」，歡迎

各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立自然科學博物館103年8月15日館自(三)字第1030

005978號函辦理。

二、103年9月21日為921大地震15週年紀念日，同時也是國立

自然科學博物館921地震教育園區開園10週年紀念日，為激

發全民對921地震事件之緬懷與省思，特舉辦相關活動。

三、活動時間:103年9月20日至9月21日。

四、活動內容包含「普潤人心－果東方丈談如何面對災害」、

「春風如沐－災害．心靈．社會的跨界對話」及「祈『球

』圓滿˙一『鹿』平安-打包帶DIY」活動等。

五、活動詳情請參考921地震教育園區網站http://www.921emt

.edu.tw/content/news/news01in.aspx?Ns_Sn=220。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2014-08-18
10:23:15